Заявление на частичное досрочное погашение задолженности

ООО «АТБ» Банк

От
(ФИО Заемщика)

Паспорт серия
№
выдан

зарегистрирован

Заявление

о частичном досрочном погашении задолженности по Кредитному Договору

Я,  ,
ФИО Заемщика

Прошу ООО «АТБ» Банк осуществить частичное досрочное погашение кредита,
предоставленного на основании Кредитного Договора № ________________от «___» _________
20 _ года на следующих условиях (выбрать необходимый вариант):

частично «___» _________ 20 _ года в дату ежемесячного аннуитетного платежа по кредиту
в сумме: ,
с учетом текущего ежемесячного платежа, который подлежит оплате в очередную дату
ежемесячного платежа в соответствии с установленным графиком погашения.

частично* «___» _________ 20 _ года в сумме:
 ,
сумма погашения включает сумму основного долга и проценты за фактический срок
кредитования.

При частичном досрочном погашении в соответствии с условиями Кредитного Договора, я
выбираю следующий способ перерасчета графика платежей:

   -   размер ежемесячного платежа уменьшается таким образом, что срок погашения
задолженности по кредиту не меняется;
 ---  размер ежемесячного платежа остается прежним, при этом срок погашения задолженности
уменьшается.

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен(а) с размером полной стоимости кредита,
рассчитанным в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2013 № 353-ФЗ «О
потребительском кредите (займе)» до изменения условий кредитного договора.

«___» _________________ 20__ года
_______________________________

Подпись Заемщика

Отметки Банка

Заявление принял
______________________________________________________________________/__________________/

Должность, фамилия Подпись
Дата приема заявления: «___»____________20 __ года

* Применимо для кредитов, предоставленных с условием использования Заемщиком полученных средств
на определенные цели, с даты получения которого прошло не более тридцати календарных дней.